2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ГОРОДА НЕВИННОМЫССКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	02 июня 2023 г.
	№
	75/588

г. Невинномысск
О назначении председателя участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 802
Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковых избирательных комиссий, и в соответствии с  пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 7 статьи 8 Закона Ставропольского края от 19.11.2003 № 42-кз  «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае», на основании постановления территориальной избирательной комиссии города Невинномысска от 02 июня 2023 г. № 75/584 «О формировании участковых избирательных комиссий избирательных участков №№ 799-842», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателями участковой избирательной комиссии, территориальная  избирательная комиссия города Невинномысска
постановляет:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 802 члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 802 Микушеву Елену Александровну.
2. Поручить председателю участковой избирательной комиссии избирательного участка № 802 Микушевой Е.А. организовать проведение первого заседания участковой избирательной комиссии избирательного участка № 802 нового состава 05 июня 2023 г.
3. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Ставропольского края.

4. Направить настоящее постановление в участковую избирательную комиссию избирательного участка № 802.

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации города Невинномысска в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Выборы».
Председатель
                                          Е.С. Раманн
Секретарь                                                                                            А.А. Тащиева